
69KŘÍŽOVKA O CENY

Ta
je

n
k

a
 ..

. p
o

tř
e

b
y.

 V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.5.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.6

.20
18

.

SOBOTA 19.5.

 6.00 Raníček                                   
 6.05 Atlas zvířat                              
 6.30 Babar a Baduova 
  dobrodružství                   
  Animovaný seriál
 6.50 Mikulášovy patálie II                          
 7.05 Garfi eldova show IV                 
  Americko-francouzský animovaný seriál
 7.20 Novinky z přírody                         
 7.30 Studio Kamarád                            
 9.00 Náš venkov: Kočí ze Žukova              
 9.25 Putování za písničkou                         
  Účinkuje lidový soubor Podjavoříčan z  
  Telče. 
 9.55 Folklorika: Cesty vlny                  
 10.20 Divnopis   Ublo
 10.30 Apokalypsa: 2. světová   
  válka (4/6)         
  Francouzský dokumentární cyklus
 11.25 Babylon                                 
 11.50 Sloní rodina a já (2/2)                   
  Jak funguje složité sloní společenství 
  nám přiblíží dokument BBC
 12.45 Kamera na cestách: 
  Rozmanitý západ         
  Francouzský dokument
 13.40 Zázračná planeta: Divoké  
  srdce Afriky (3/3)                
  Cyklus BBC
 14.30 Madeira - historie ve víně                     
 15.00 Magické hlubiny (4/6)                   
  Jeskyně a propasti
 15.30 Fotbal: HET liga                          
  Přímý přenos utkání fotbalové HET ligy
 19.05 Sousedé                                 
  Barvy chorvatské Moravy, Alkinoa 
        Ioannidis i připomenutí Dne Romů. 
 19.30 Muzeum Střešovice                         
  Tramvaje se staly ikonou pražské 
        hromadné dopravy. Sbírka historických 
  vozů je v Evropě unikátní
 19.50 Zprávy v českém znakovém 
  jazyce           
 20.00 Operace Crossbow                               
  Německý vývoj tajných zbraní je třeba 
  zastavit za každou cenu. Hvězdně 
  obsazený britský válečný fi lm (1965).
 22.00 Mozek za miliardu dolarů                       
  Špionem proti své vůli. Michael Caine 
  jako agent Harry Palmer v britském  
  fi lmu (1967). 
 23.45 Mamon II (2/8)                          
  Norský seriálový thriller (2015). 
 0.35 Jak jsem potkal Izrael                    
  Daniel Herman vypráví o svém vztahu 
  k zemi, ze které vzešli jeho předkové
 1.30 Z očí do očí                                   
 2.05 Příroda                                        
 2.20 Počesku                                   
 2.30 Ta naša kapela                                    
 2.55 Před půlnocí                                      
 3.25 Na moll                                           
 4.05 Ochránce                                        
 4.35 Jenom kosti?                                    
 5.00 Cesty víry: Já, sestra                  
 5.30 Na houby: Lysohlávky až  
  nakonec 

20.00
Operace Crossbow

válečný fi lm


